
 

 

UCHWAŁA NR II/6/24 

RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Goleniów uprawnień do ustalania wysokości opłat za 

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r., o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów uprawnienie do ustalania wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Goleniów i stanowiących jej własność.  

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 zostaną określone przez Burmistrza Gminy Goleniów w drodze 

zarządzenia i podane do publicznej wiadomości. 

3. Do czasu wydania zarządzenia, o którym w ust. 2 obowiązuje opłata 2,00 zł od osoby. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Łebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3100


		2024-06-19T11:45:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




